

DETAIL ESTIMATIF DCE

Objet : Construction d'un parking VL- AMBERT

<i>Numéro de Prix</i>	<i>Libellé</i>	<i>Unité</i>	<i>Quantités REELLES</i>	<i>Prix Unitaire H.T.</i>	<i>Montant H.T.</i>
1- TRAVAUX PREPARATOIRES					
A.1	Installation de chantier	FFT	1,00	3 000,00	3 000,00
A.2	Plans d'execution	FFT	1,00	800,00	800,00
A.3	Sondages sur réseaux et reconnaissance	FFT	1,00	500,00	500,00
A.4	Démolition de mur existant	ml	52,00	80,00	4 160,00
A.5	Abattage d'arbre	Unité	5,00	100,00	500,00
1- TRAVAUX PREPARATOIRES				TOTAL	8 960,00

DETAIL ESTIMATIF DCE

Objet : Construction d'un parking VL- AMBERT

Numéro de Prix	Libellé	Unité	Quantités REELLES	Prix Unitaire H.T.	Montant H.T.
2-VOIRIE					
B.1	Décapage de terre végétale	m ³	550,00	5,00	2 750,00
B.2	Terrassement en déblais	m ³	650,00	10,00	6 500,00
B.3	Fondation				0,00
B.3.1	0/80 (30cm)	m ³	435,00	25,00	10 875,00
B.3.2	Matériaux 0/150 (30 cm) + remblai	m ³	605,00	23,00	13 915,00
B.4	Géotextile	m ²	1 450,00	1,50	2 175,00
B.5	Fond de forme				0,00
B.5.1	0/31,5 (10cm)	m ³	150,00	30,00	4 500,00
B.6	Rabotage d'enrobés	m ²	40,00	8,00	320,00
B.7	Finition en enrobé 0/10 BBSG-6cm	m ²	1 370,00	14,00	19 180,00
B.7BIS	Pavage zone de parkings perméables	m ³		40,00	0,00
B.8	Bordure béton				0,00
B.8.1	Bordure T2	ml	300,00	28,00	8 400,00
B.8.2	Bordure P1	ml	30,00	22,00	660,00
B.9	Dalles podotactiles	ml	8,00	80,00	640,00
B.10	Béton désactivé zone piétonne	m ²	130,00	38,00	4 940,00
B.11	Apport de terre végétale en massifs	m ³	155,00	8,00	1 240,00
B.12	Engazonnement sur massif	m ²	510,00	2,00	1 020,00
B.13	Arbres	u	6,00	250,00	1 500,00
2-VOIRIE				TOTAL	78 615,00

DETAIL ESTIMATIF DCE

Objet : Construction d'un parking VL- AMBERT

Numéro de Prix	Libellé	Unité	Quantités REELLES	Prix Unitaire H.T.	Montant H.T.
3-ASSAINISSEMENT					
	<u>Assainissement EU+EP voirie + EP batiment</u>				
C.1	Terrassement pour canalisations d'assainissement	m ³	510,00	12,00	6 120,00
C.2	Blindage de fouille	m ²	735,00	2,00	1 470,00
C.3A	Canalisation principale PVC - SN 8				0,00
C.3A.1	Ø 200	ml	110,00	35,00	3 850,00
C.3A.2	Ø 300	ml	105,00	40,00	4 200,00
C.3A.3	Ø 400	ml	6,00	80,00	480,00
C.4	Sable de lit de pose et d'enrobage	m ³	145,00	21,00	3 045,00
C.5	Remblai d'emprunt	m ³	355,00	23,00	8 165,00
C.6	Regard de visite béton Ø 800	u	9,00	850,00	7 650,00
C.7	Canalisation de branchement				0,00
C.7.1	PVC Ø 200 (EP et EU)	ml	65,00	45,00	2 925,00
C.8	Piquage de branchement sur canalisation	u	7,00	80,00	560,00
C.9	Raccordement sur réseau existant	u	1,00	250,00	250,00
C.10	Tabouret de branchement EU	u	2,00	280,00	560,00
C.11	Grille avaloir	u	5,00	350,00	1 750,00
C.12	Caniveau Grille	ml	3,00	150,00	450,00
3-ASSAINISSEMENT				TOTAL	41 475,00

DETAIL ESTIMATIF DCE

Objet : Construction d'un parking VL- AMBERT

Numéro de Prix	Libellé	Unité	Quantités REELLES	Prix Unitaire H.T.	Montant H.T.
4-BASSIN DE RETENTION					
C'.0	Décapage terre végétale (20cm)	m3	30,00	5,00	150,00
C'.1	Remise en œuvre de terre végétale (30cm)	m3	60,00	6,00	360,00
C'.2	Terrassement pour bassin	m ³	260,00	9,00	2 340,00
C'.3	Ouvrage d'entrée de bassin Ø400	u	1,00	300,00	300,00
C'.5	Ouvrage de sortie de bassin Ø400 - vanne de sectionnement cloison sipohoïde	u	1,00	3 500,00	3 500,00
C'.6	Ouvrage de régulation 1,5l/s	u	1,00	1 800,00	1 800,00
C'.8	Cloture souple 2m ht	ml	80,00	30,00	2 400,00
C'.9	Portail ouvrant 4m 2 vantaux	u	1,00	2 000,00	2 000,00
C'.10	Nivellement général des abords	fft	1,00	500,00	500,00
	<i>Rejet EP au fossé</i>				0,00
C'.11	Terrassement pour canalisations d'assainissement	m ³	25,00	12,00	300,00
C'.12	Canalisation principale PVC - SN 8				0,00
C'.12.1	Ø 400	ml	6,00	80,00	480,00
C'.13	Sable de lit de pose et d'enrobage	m ³	5,00	21,00	105,00
C'.14	Remblai d'emprunt	m ³	20,00	23,00	460,00
C'.15	Tête sur fossé Ø400	u	1,00	300,00	300,00
4-BASSIN DE RETENTION				TOTAL	14 995,00

DETAIL ESTIMATIF DCE

Objet : Construction d'un parking VL- AMBERT

Numéro de Prix	Libellé	Unité	Quantités REELLES	Prix Unitaire H.T.	Montant H.T.
5-RESEAUX DIVERS					
	<u>Reseaux secs</u>				0,00
D.1	Tranchée technique				0,00
D.1.1	Tranchée Commune (A partir de 3 reseaux l=1,4 moyen)	ml	125,00	14,00	1 750,00
D.1.2	Tranchée Simple (J'usqu'à 2 reseaux l=0,6m)	ml	25,00	6,00	150,00
D.2	Sable de lit et enrobage tuyaux	m ³	110,00	21,00	2 310,00
D.3	Déblais mis en remblai	m ³	110,00	6,00	660,00
	<u>Alimentation PTT</u>				
D.9.1	Fourreaux PTT 42/45	ml	305,00	4,00	1 220,00
D.4.1	Chambre de tirage PTT-L2T	u	2,00	250,00	500,00
D.5	Regard de tirage 30x30	u	2,00	230,00	460,00
	<u>Alimentation générale AEP (hors branchements)</u>				
D.10.1	PVCØ110	ml	75,00	80,00	6 000,00
D.7	Regard 100x100 avec purge	u	1,00	800,00	800,00
					0,00
	<u>GC Eclairage</u>				
D.8.1	Fourreau Ø90	ml	130,00	4,00	520,00
D.6	Regard de tirage 60x60	u	7,00	280,00	1 960,00
5-RESEAUX DIVERS TOTAL					16 330,00

DETAIL ESTIMATIF DCE

Objet : Construction d'un parking VL- AMBERT

Numéro de Prix	Libellé	Unité	Quantités REELLES	Prix Unitaire H.T.	Montant H.T.
6-DIVERS					
F.1 Panneaux					
F.1.1	Type "impasse"	u	1,00	250,00	250,00
F.1.2	Type "Stationnement PMR"	u	3,00	200,00	600,00
F.2 Signalisation horizontale					
F.2.1	Type "Stationnement PMR"	u	3,00	100,00	300,00
F.2.2	Lignes de stationnement	ml	280,00	2,00	560,00
F.2.3	Type "fleche directionnelle"	u	8,00	100,00	800,00
F.3	Résine pépité sur enrobé	m ²	80,00	35,00	2 800,00
<i>Divers</i>					
E.1	Remise en état du site	FFT	1,00	1 500,00	1 500,00
G.1	Plan de récolement et tests divers	u	1,00	2 000,00	2 000,00
6-DIVERS				TOTAL	8 810,00

DETAIL ESTIMATIF DCE

Objet : Construction d'un parking VL- AMBERT

Numéro de Prix	Libellé	Unité	Quantités REELLES	Prix Unitaire H.T.	Montant H.T.
RECAPITULATIF					
	1- TRAVAUX PREPARATOIRES				8 960,00 €
	2-VOIRIE				78 615,00 €
	3-ASSAINISSEMENT				41 475,00 €
	4-BASSIN DE RETENTION				14 995,00 €
	5-RESEAUX DIVERS				16 330,00 €
	6-DIVERS				8 810,00 €
	TOTAL GENERAL HT				169 185,00 €
				<i>TVA</i>	33 837,00
	TOTAL GENERAL TTC				203 022,00